
www.gardstensbostader.se

Information från Gårdstensbostäder Nr. 6-7 / Juni-Juli 2016

135 SOMMARJOBBARE      
 I GÅRDSTEN

Före varje period samlas alla som ska jobba tillsammans på en gemensam träff för att få information. Här är 
de första 70 av de 135 för 2016. 

Under juni, juli och augusti kom-
mer 135 personer sommarjobba i 
Gårdsten. Alla niondeklassare har 
exempelvis blivit erbjudna jobb 
samt de åttor som gått i Läxhjälpen. 

- I år har vi 118 platser genom 
kommunen, 66 är 9nd klassare och 
8 ungdomar är 8or från Läxhjälpen, 
säger Salma Nazzal, projektledare på 
Gårdstensbostäder. Vi anställer också 
själva 17 personer både ungdomar 
och lite äldre för arbetsledning under 
sommaren för att underlätta. 
- Det är viktigt att ge ungdomar den 
möjligheten till första jobbet för att få er-
farenhet från arbetslivet, säger Michael 
Pirosanto, VD Gårdstensbostäder. Vi har 
sedan vi startade med vår egna jobbför-
medling 1998 förmedlat över 2.500 jobb.

Även i år erbjuder vi våra hyresgäster att 
åka gratis buss direkt ner till Kulturkala-
set. Passa då på att besöka oss i Bältes-
spännarparken där vi inbjuder till ”Våran 
Gård” tillsammans med Poseidon, Bo-
stadsbolaget och Familjebostäder. 
Vi har öppet kl. 12-20 måndag-lördag 

och kl. 12-18 söndagen.
I år går bussarna varje dag mellan kl. 13 
och 20.

I augusti varje år exploderar Göteborg i 
över tusen aktiviteter med fri entré för 
alla smaker och åldrar. Gator och torg 
förvandlas till festplatser där du kan 
frossa i ett rikt utbud av kultur ¬opera, 
konst, musik, karneval, gatuteater, slöjd, 
teater, litteratur och film. 
Göteborgs Kulturkalas genomförs av 
  

Göteborg & Co med stöd av Göteborgs 
Stad, Västra Götalandsregionen och Nä-
ringslivsgruppen Göteborg & Co. Fram-
tidenkoncernen, där Gårdstensbostäder 
ingår, är en del av Göteborgs Stad.

facebook.com/kulturkalaset
twitter.com/gbg_kulturkalas
instagram.com/gbg_kulturkalaset
#kulturkalaset

I Gårdsten är hållplatsen Gårdstens 
Centrum, och går varje hel timma. 
Bussen går via Hammarkullen och 
Hjällbo Centrum direkt ner till Exercis-
huset vid Heden.

Tidtabell:
Från Gårdstens Centrum:
Kl. 13, 14, 15, 16, 17, 18 och 19.00
Från Exercishuset, Heden:
Kl. 13.30, 14.30, 15,30, 16.30, 17.30, 18.30 
(ej söndag) samt 19.30 (ej söndag).

Åk gratis buss till kalaset

Göteborgs Kulturkalas 16-21 augusti 2016
En av Nordens största kulturfestivaler
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Lördagen den 11 juni bjöds det på soligt väder hela 
dagen. Här är ett axplock av bilder från familjedagen 
i Gårdstensdalen. Tack till alla som hjälpte till att göra 
även detta års Gårdstensdag lyckad.
Foto: Göran Fagerlund

Bildkavalkad från Gårdstensdagen
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Ett av de viktigaste samarbeten 
som Gårdstensbostäder har är med 
GöteborgsVarvet. TräningsTräffar 
varje vecka har resulterat i att re-
kordmånga Gårdstensbor deltog 
under GöteborgsVarvs veckan i de 
olika springloppen i maj.

Antalet deltagare på de olika loppen:
Trailvarvet 6,4 km: 7 deltagare 
Stafetten 4 km: 4 deltagare 
CityVarvet 4,5 km: 3 deltagare 
GöteborgsVarvet 21 km: 1 deltagare 
Lilla Varvet 2,4 km: 60 barn
I ett par år har Charity Ezeilo och äldsta 

dottern Happiness varit med på Göte-
borgsVarvets TräningsTräffar hemma i 
Gårdsten.
- Det var roligt att springa stafetten. Det 
var roligt att många människor var där 
och hejade, sa Charity efter loppet. Vi 
joggar, vi tränar kroppen, vi dansar zum-
ba, vi utövar yoga och vi äter mackor, 
säger Charity och det där sista skrattar 
både hon och dottern åt.
Johanna Froode fyller i:
- När vi inte rör på oss på träningsträf-
farna så pratar vi till exempel om hälsa, 
om vad vi äter och andra saker som på-
verkar hur vi mår. Och så försöker vi få 
med oss dom som vill på sånt som Sta-

fettvarvet exempelvis.
Johanna är ung och nyutbildad folkhälso-
vetare och anställd hos GöteborgsVarvet 
för att arbeta med en pågående folkhäl-
sosatsning i nordöstra Göteborg. Nu har 
vi sommaruppehåll i Gårdsten, men vi 
startar igen i augusti. (Utdrag ur artikel GP)

Många Gårdstensbor deltog 
under GöteborgsVarvs veckan

TrailVarvet bjöd på fin utsikt. Här tar några av delta-
garna från TräningsTräffen i Gårdsten en välförtjänt 
vattenpaus på toppen i Änggårdsbergen.Johanna Froode och Iman Jama springer i mål.

Tusentals löpare sprang Göteborgsvarvet som sta-
fett på onsdagskvällen. Det var roligt att så många 
människor hejade, sa fembarnsmamman Charity 
Ezeilo i ett lag från Gårdsten. 
Bild – GP. Foto: Olof Ohlsson

Foto: Glenn Unger
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I juni kom en delegation med ki-
nesiska tjänstemän från Beijing 
Public Housing Center till Gård-
sten i Göteborg för att lära sig mer 
om Gårdstensbostäders omvand-
ling från ett problemområde till en 
levande stadsdel. Det är en viktig 
del att sprida kunskapen av den 
”resa vi har gjort tillsammans med 
de boende”, säger Michael Piro-
santo, VD för Gårdstensbostäder.

Kina befinner sig i en stark, snabb och 
massiv förvandling från ett landsbygds-
samhälle till ett urbant samhälle. 2011 
blev andelen människor i städer större än 
på landet.
Ökad medelinkomst och större utbud i 
städer leder till ökad konsumtion. 2010 
spenderade en stadsbo i Kina genomsnitt-
ligt mer än tre gånger så mycket som en 
person på landsbygden. Därmed har ur-
baniseringen blivit en viktig del i regering-

ens strategi för fortsatt ekonomisk tillväxt. 
Trots att andelen stadsbor i Kina har ökat 
från 26 procent till idag 52 procent på bara 
20 år, med en aktuell årlig ökning på runt 

20 miljoner, planerar Kinas ledarskap att 
ytterligare mer än 300 miljoner människor 
ska flytta in till städerna under de kom-
mande 20 åren.

Kina lär av 
Gårdstensbostäder

Vi delar med oss av vår ”resa” vi gjort säger Michael Pirosanto, VD för Gårdstensbostäder.

Partisekreterare Jin Yan diskuterade med Abdulai Hussein om entreprenörskap och företagande i Gårdsten.
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Utställningen har nu semesterstängt och öppnar igen på onsdagar 
i augusti. 
Gårdstensbostäder önskar en trevlig sommar.

Byggplaner i Gårdsten 
- Utställning

Ta hand om din katt 
under sommaren
Många katter springer lösa i Gårdsten 
och när de tas om hand vet man inte vem 
ägaren är. Ett tips är att både kastrera 
sin katt och att chip-märka dem så är 
det lättare att hitta ägaren. Gå med i 
facebook-gruppen Gårdstenskatterna. 
Så kanske du både hittar din katt och kan 
anmäla en som du hittar.

Gårdstensbostäder 
lanserar nu sin nya 
hemsida. 
Bl a blir det fler funktioner på "Mina 
sidor", Aktivitetskalender för allt som 
händer i Gårdsten och att den blir lätt att 
läsa i mobilen.
Välkommen till vår nya hemsida.

Till dig som 
har hund
När du rastar din hund på naturmark 
och gräsytor måste du plocka upp efter 
hunden. Lite varstans i Gårdsten finns 
gratis påsar för detta.

Nu har bilpoolen fått två nya bilar att hyra 
för hyresgästerna. Bilarna kan nu gå upp 
till 25 mil, om man kör ekonomiskt.
Kontakta Gårdstensbostäder om du vill 
bli medlem och hyra bil i elbilspoolen.
Välkommen till Kastanjgården 3 på mån-
dag-torsdag kl. 8-16.30. Onsdagar även 
kl. 16-18.30 och fredagar kl. 8-12.30.  
Telefon: 031-332 60 00.
Länk för anmälan, prislista och infor-
mation finns på 
www.gardstensbostader.se

Hyr elbil 
genom Gård-
stensbostäder 

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 
kan du hyra lokal i området:

Timjansgården, norra Gårdsten
Lokalen är för max 50 personer. I hyran 
ingår bord och stolar, ett enklare kök för 
varmhållning och kaffebryggare. 
Hyran är 1.500 kr samt en deposition på 
1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 
kr och deposition 500 kr. 
För bokning och ytterligare information 
kontakta: 
Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 
telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra 
arrangemang
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Det finns platser kvar för de barn som är mellan 6 och 12 år och vill anmäla sig till 
sommarfotboll i Gårdsten som görs i samarbete med GAIS.

Datum: 27 juni – 1 juli
Anmälningsavgift: 30 kr. 
Barnen får: T-shirt, kortbyxa, strumpor, 
vattenflaska och klädpåse.

Kontakta Gårdstensbostäder på Kastanjgården 3 för anmälan, 
tel: 031-332 60 00

Solhuskafé
Varmt välkomna till 
Ekgården 39. 
Kaffe med dopp 15 kr.

Öppet: Söndagar 
kl. 15-17

Varje onsdag är det boule kl 15.
Sommarstängt i augusti

Filmvisning på Fritidsklubben Diamanten 
har nu sommaruppehåll.
Återkommer fredagen den 2 september 
kl. 14.30.

Filmvisning

TräningsTräffen har nu sommar-
uppehåll och återkommer tisdagen 
den 30 augusti. 

GöteborgsVarvet och Gårdstensbostäder 
önskar alla en härlig träningssommar 
och välkomna tillbaka den 30/8.   

TräningsTräffen

”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

Mamas Retro 
Gårdsten
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Randi 0760-500 342 eller 
Carina 0760-500 484.

Nu finns det platser på somma-
rens seglarskola första veckan 
i augusti. Då kommer det vara 
både nybörjarkurs samt fortsätt-
ningskurs. Skolan är ett mångår-
igt samarbete mellan GKSS (Gö-
teborgs Kungliga Segelsällskap), 
Rotary Långedrag och Gårdstens-
bostäder. Kursen är kostnadsfri 
men bindande om du anmält dig. 
Du måste kunna simma 200 meter 
för att vara med.

Anmäl dig till:
Nybörjarkurs period 1:  19–23 /6 - fullt
Nybörjarkurs period 2: 27/6 –1/7 – fullt 
Nybörjarkurs period 3: 1-5/8
Fortsättningskurs period 1: 1-5/8

Anmäl dig till Salma på Gårdstensbostä-
der, telefon 031-332 60 00.

Seglarskola i 
augusti

Kontaktpersoner:
Johanna Froode 
johanna.froode@goteborgsvarvet.se, 
0707-90 46 14 eller
Salma Nazzal 
salma.nazzal@gardstensbostader.se, 
031-332 60 07.

SOMMARFOTBOLL 
MED GAIS
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Kom igång-gympa för kvinnor

Tid & plats: onsdagar kl 14-15 i 
Timjansgården. (t o m v.25)
Därefter är det sommaruppehåll.
Återkommer i augusti.
Välkomna.

www.goteborg.se/halsoteketangered

Avoinna / Öppet:
päivittäin/varje dag
ma/må-tis/ti kl 9-15 pe/fre 9.13
Lounas/lunch tis/ti ja/och tor/to.
klo/kl 12-14. Hinta/pris 40:-/50:-
Sotalapset/krigsbarn tiistaisin/tisdagar
parittomilla viikoilla/ojämna veckor.
Jalkahoito/fotvård, soita ja tilaa aika
ring o boka tid 0708 936325, Kaija.
Puh/tel 031 330 98 55
E-posti/e-mail finskaaftonstjarna2@tele2.se 
Kotisivu/hemsida www.peppargatan41.se
Tervetuloa/Välkomna!

Onsdagar:
Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Lördagar:
Saffransgatan 13A kl. 14.10-15.00

Mer information hittar ni på: 
www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Finska Aftonstjärnan

Ilta Tähti   
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 
och trevligt sällskap finns 
alltid. 

För tillgång till syrummet 
Kontakta Barbara på måndagar 
eller 
Gull-Britt som har nyckel.
tel: 070 - 406 81 05
epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 
Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 
Hellny, Laila, Iranska senior- 
föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-17.30

TISDAGAR: ÖPPET KL. 10-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 14-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-15

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-
föreningen  håller 
öppet kl. 10-12

Sittgympa med 
Allan 
kl. 10-11
Sommaruppe-
håll, start 23/8

Sommaruppehåll 
start 22/8 

Sommaruppehåll, start 8/8

Sommaruppehåll, start 10/8

Iranska Seniorföreningen 
håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds Församling 
Svenska Kyrkan 
udda veckor kl. 14-16
Sommaruppehåll, start 15/9

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 
Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  
Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12
Sommaruppehåll, start 12/8

Kafé med Anita J och hembakat för alla 55+ i Gårdsten 15 kr/person  
kl. 15-17  Välkomna! Sommaruppehåll 3/7-31/7

Lär dig 
Spanska
kl. 12-14

Spela biljard & 
pingis
kl. 16-18.45
Sommaruppehåll 
5/7-2/8

Spela boul kl. 14-16
Sommaruppehåll, start 28/9

Spela biljard & pingis
kl. 16-18.45
Sommaruppehåll 5/7-2/8

Spel- och 
trivselkväll 
kl. 14.30-17.30

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum

Introduktion och hjälp med 
dator/surfplatta/smartphones 
och hushållsbudget 
kl. 13.30-16.30
Sommaruppehåll 5/7-2/8
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Har du frågor eller behöver anmäla 
eventuella fel som rör ditt boende, 
kontakta huscheferna via telefon, 
besök eller via hemsidan och Mina 
sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11
Västra: 
Adem  031-332 60 45
Robin  031-332 60 53 
Zarif  031-332 60 52  
Östra:
Hans  031-332 60 71
Gabor  031-332 60 70
Bashkim  031-332 60 63
Björn  031-332 60 73 
Norra:
Berndt  031-332 60 67 
Christer  031-332 60 68

Dygnet runt kan du tala in ett med-
delande på telefonsvararen. Även för 
bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 
kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 
kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:
Kastanjgården 3 – För boende i västra 
Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)
Muskotgatan 16 – För boende i östra 
(Muskot- och Salviagatan) och norra 
Gårdsten (Timjans- och Saffransga-
tan). 
 
Skicka e-post till huschefen (adress 
finns i ditt trapphus) eller skicka en 
felanmälan via hemsidan
www.gardstensbostader.se/
Mina-sidor 

Ring kvällstid
Efter öppettider kontakta först och 
främst: 
Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 
031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 
12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 
031-331 07 39

Andra frågor dagtid
om din bostad, välkommen till 
Kastanjgården 3.
031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 
torsdag 8.00-16.30. 
Lunchstängt kl. 12-13. 
Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 
Lunchstängt kl. 12-13. 
Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB
Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 Fax: 031-332 60 01 
Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 
Telefon: 114 14 
Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  
Ring 031-368 00 00 eller 
goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 
031-41 96 90. Trafikeras dagligen 
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 
0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  
säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvin-
ningsplatsen när du kontaktar för 
tömning:
• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-
 gården): 99024
• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  
 99015
• Timjansgatan 27: 14674
• Saffransgatan 13: 14673
• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 
Öppettider, bokningslänkar och 
priser finns på www.goteborg.se/
angeredarena 

Fixarservice Angered 
För dig över 67 år 031-365 22 00
epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 
kontakta NOMOR 
0771-122 300 
epost: teamvast@nomor.se 

Kläd- och textilinsamling
• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen
• Lönngården 25, vid molokstationen
• Aspgården 57, vid miljöstationen
• Muskotgatan 23, vid miljöstation
• Salviagatan 47-51, vid taxifickan
• Salviagatan 31-35, vid taxifickan
www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni
Beställ på 
www.framtidensbredband.se
Frågor om specifika tjänster och 
felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered
Medborgarkontoren hjälper dig att få 
svar på dina frågor. 
Angered centrum, tfn 031-365 17 20 
Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 
E-post: medborgarkontoret@ange-
red.goteborg.se   
www.goteborg.se/angeredsmedbor-
garkontor   

Grannsamverkans kontaktombud 
Gårdsten 
Jan Karlsson 0705-73 41 02
Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50
Laila Karhu 0762-35 65 50
Göran Hellström 0733-21 29 41
Richard 0728-36 97 43
Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 
och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 
Kryddhyllan
Vill du bli kontaktombud, kontakta 
Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 
Västra Gårdsten 
Telefon: 0725-54 54 11
Öppet hus första torsdagen i 
månaden kl. 18-19.30.
Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 
alla boende hos Gårdstensbostäder 
söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 
Information om aktiviteter sätts upp 
på anslagstavlorna.

Elbilspoolen
Bilpoolssupporten:
Helgfria vardagar 7-17: Gatubolagets 
Servicecenter 031-368 49 00. 
Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Nyttiga kontakter




